



REPUBLIK INDONESIA KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

SURAT PENCATATAN CIPTAAN

Dalam rangka pelindungan ciptaan di bidang ilmu pengetahuan, seni dan sastra berdasarkan Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014 tentang Hak Cipta, dengan ini menerangkan:

Nomor dan tanggal permohonan

: EC00202050494, 17 November 2020

Pencipta

Nama

Alamat

Kewarganegaraan

Pemegang Hak Cipta

Nama

Alamat

Kewarganegaraan

Jenis Ciptaan

Judul Ciptaan

Tanggal dan tempat diumumkan untuk pertama kali di wilayah Indonesia atau di luar wilayah Indonesia

Jangka waktu pelindungan

Nomor pencatatan

: Ninik Juniati, S.Pd. M.Pd., Njoto Benarkah, S.T. MSc. dkk

: Jl. Avia 217 RT 003/RW 001 Kelurahan Lemahputro Sidoarjo , Sidoarjo , JAWA TIMUR, 61213

: Indonesia

: UNIVERSITAS SURABAYA

: Jalan Ngagel Jaya Selatan 169 Surabaya, Surabaya, JAWA TIMUR, 60284

: Indonesia

: Karya Rekaman Video

Pengembangan Desa Wisata Berbasis Pada Kearifan Lokal Di Desa Bejijong Kecamatan Trowulan Kabupaten Mojokerto

30 Agustus 2020, di Surabaya

Berlaku selama 50 (lima puluh) tahun sejak Ciptaan tersebut pertama kali dilakukan Pengumuman.

: 000219100

kan alah Pamahan

adalah benar berdasarkan keterangan yang diberikan oleh Pemohon. Surat Pencatatan Hak Cipta atau produk Hak terkait ini sesuai dengan Pasal 72 Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014 tentang Hak Cipta.



a.n. MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA DIREKTUR JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS. NIP. 196611181994031001

LAMPIRAN PENCIPTA

No	Nama	Alamat
1	Ninik Juniati, S.Pd. M.Pd.	Jl. Avia 217 RT 003/RW 001 Kelurahan Lemahputro Sidoarjo
2	Njoto Benarkah, S.T. MSc.	Jl. Pecatu E-9/1 8 Perum Puri Mas, RT 007, RW 007, Kelurahan Gunung Anyar Kecamatan Gunung Anyar
3	Venny Megawati, S.T.M.M	Jl. Pasar Besar 127 A. 129 RT 003/ RW 003 Kelurahan Sukolilo Kecamatan Klojen
4	Hari Hananto, S.E.M.Ak.	JI. Klampis Sacharosa 38 RT 002 RW 009 Kelurahan Klampis Ngasem Kecamatan Sukolilo
5	Daniel Cristianindra Radianto	Jl. Taman Puspa Raya B-6/3 RT 002 RW 008 Kelurahan Sambikerep Kecamatan Sambikerep

